Notificaciones que me correspondan las recibiré en el Edificio Rocafuerte, Bloque 
Washington Piso 6, calles Jorge Washington 718 y Amazonas, o en el casillero judicial 
No 4230. 

Atentamente, 

E CLAYRETH FIGUEROA 'BABBA 

erente General 

PRONAFIL CIA. LTDA 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

SCRITURA NUMERO: Seis mil ciento sesenta y seis (6166) 

CESION DE PARTICIPACIONES 

A

p

PRONAFIL COMPAÑÍA LIMITEDA 

CEDENTES: 

SR. JUAN PABLO BURGOS Y SEÑORA 
CESIONARIO: 

SR. GUIDO OSWALDO LONGO MOSCOSO 

DI: 3 COPIAS 

MCP 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del Ecuador.